
Ｐ 4月～11月　第1月曜日 毎週月曜日 毎月第1・３火曜日 毎月第1・３月曜日 毎週水曜日 毎週月曜日

Ｇ 12月～3月　毎週月曜日 年末年始（12/29～1/4 ） 12月  日～3月下旬迄クローズ 12月11日～3月下旬迄クローズ 12月29日～ 2月28日迄クローズ 12月1日～3月31日迄クローズ

場 大崎市田尻大沢字加護峯山178-１ 石巻市北村字太田沢９－２ 加美町菜切谷字青木原28-283 加美町字味ヶ袋薬菜原1番地１８９ 黒川郡大衡村大衡字大日向50-1 栗原市一迫字川台53-6

電話 ０２２９－３９－０９８９ 電話 ０２２５－７２－２９３３ 電話 ０２２９－６２－２２３３ 電話 ０２２９－６８－４０２１ 電話 ０２２－３４５－８００９ 電話 ０２２８－５４－２８８０

FAX ０２２９－３９－０９８９ FAX ０２２５－７２－２９３３ FAX ０２２９－６２－２２３４ FAX ０２２９－６８－４０３１ FAX ０２２－３４５－８３４０

電話 ０２２８－２２－９２６２

2018年 26 金 コース会員月例会

1月
23 金 コース会員月例会

11 日 第3回防災メモリアル大会

30 金 ｺｰｽ会員ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会

30 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ 27 金 コース会員月例会 8 日 第18回加美ＰＧ協会長杯 28 土 第14回オープン大会2018 1 日 オープン大会 15 日 ｱｸｱﾃｯｸ栗原主催ｵｰﾌﾟﾝ大会

　 　 　　 17 火 第12回シニア大会 29 日 小田PGC会長杯

12 土 25 金 コース会員月例会 6 日 第16回加美町長杯ｵｰﾌﾟﾆﾝｸ大会 25 金 第5回宮城・山形交流大会 13 日 第21回大衡村診療所長杯親睦PG大会 27 日 小田PGＣ会長杯

13 日 27 日 支配人杯男女ペアＰＧ大会 20 日 第27回大衡村長杯大会

28 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ

7 木 第55回穂波カップ 29 金 コース会員月例会 3 日 第14回本間ゴルフ大会男女ﾍﾟｱ 21 木 第14回さなぶり大会 8 金 第15回開場記念大会 2 土 ｱｸｱﾃｯｸ栗原主催ペア大会

21 木 第7回ｲｵﾝｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰ涌谷店杯 17 日 （仮称）トヨタ東日本　（予定） 24 日 小田PGC会長杯

25 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ

4 水 第14回ﾎﾝﾏｶｯﾌﾟ田尻大会 8 日 サマーカップＰＧ大会 7 土 指導員・アドバイザー講習会 5 木 第8回七夕男女ペア大会 6 金 第13回大和駐屯地司令杯大会 12 木 第2回教育長杯

20 金 大崎ﾀｲﾑｽ社杯男女ﾍﾟｱ大会 27 金 コース会員月例会 13 金 第18回シニア選手権大会 19 木 第3回ひまわりカップ 22 日 第14回大衡村災害応急措置協力会杯大会 29 日 小田PGＣ会長杯

30 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ 　 　 　　

9 木 第56回穂波カップ 31 金 コース会員月例会 19 日 第16回関東・東北交流大会 4 土 （仮）サントリー 6 日 第14回アグリ仙台杯クラブ選手権 5 日 ｱｸｱﾃｯｸ栗原主催ペア大会

23 木 （仮）第１回大崎市民ＰＧ大会 　 　 　　 28 火 第14回サマーPG大会 26 日 第17回大衡村協会長杯大会 26 日 小田PGC会長杯

27 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ

1 土 みやぎ国体記念第17回デモスポ杯 9 日 第4回石巻市民ＰＧ大会 6 木 いきいき学園大崎校同窓生PG大会 13 木 第10回コスモスカップ 8 土 第8回伊藤園杯男女ペア大会 30 日 小田PGＣ会長杯

14 金 第3回おおさき未来ｴﾈﾙｷﾞｰPG大会 金 ＪＡいしのまき組合長杯ＰＧ大会 27 木 いきいき学園大崎校PG大会 15 土 第9回コカ・コーラ杯大会

24 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ 21 金 第7回本間ｺﾞﾙﾌ杯男女ﾍﾟｱＰＧ大会 28 金 とらの子スタンプ会ＰＧ大会 29 土 東日本放送ツルハカップ健康大会

28 金 コース会員月例会

4 木 第57回穂波カップ 26 金 コース会員月例会 8 月 第8回社長杯ペア大会 3 水 第10回やくらいもみじ杯 14 日 第22回大衡村診療所長杯親睦PG大会 11 木 第2回教育長杯

20 土 23 火 第14回秋の収穫山の幸大会 21 日 （仮称）藤崎大会　（予定） 28 日 小田PGＣ会長杯

21 日 　 　 　　

29 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ 　 　 　　

1 木 第5回ﾊﾟｰｸｺﾞﾙﾌお達者大会 11 日 秋の感謝祭ＫＡＮＡＮＯＰＥＮ ＰＧ大会 10 土 2018さよなら大会 16 金 第14回さよなら大会2018 18 日 第12回マスターズ大会 4 日 小田PGＣ会長杯

17 土 第18回穂波男女ペア大会 30 金 コース会員月例会 18 日 2018加美ＰＧ協会納会大会 24 土 万葉カップ 25 日 ｱｸｱﾃｯｸ栗原主催さよなら大会

26 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ

24 月 パスポート会員ＰＧオープンコンペ 2 日 第11回かなんクラブ選手権ＰＧ大会

14 金 コース会員月例会

2019年 29 火 パスポート会員ＰＧオープンコンペ

1月
26 火 パスポート会員ＰＧオープンコンペ

26 火 パスポート会員ＰＧオープンコンペ

【その他PG場】 ★田尻地区公民館 パークゴルフ場　（大崎市田尻　田尻公民館隣）　　　電話：０２２９－３９－００１６ 栗原市築館伊豆三丁目１番５号

★南郷パークゴルフ場　（美里町木間塚　土田畑村敷地内）　　電話：０２２９－５８－２２２１ ★丹勝パークゴルフ場　（大和町鶴巣山田樟平51-1）　　　　電話：０２２－３４３－３２３２　　 電話：０２２８－２５－４１６６

★愛宕山パークゴルフ場　（色麻町四釜　愛宕山公園内）　　電話：０２２９－６５－４３９０ ★あぶくまパークゴルフ場　（角田市梶賀居揚地内）　　　　　電話：０８０－５５６５－７７８７ FAX：０２２８－２５－４１８２

★仙台市海岸公園パークゴルフ場　（仙台市若林区荒浜字川向10）　　電話：０２２－２８８－０３９０　公園管理事務所

★豊里水辺の公園パークゴルフ場　（登米市豊里　豊里大橋付近）

★桃生パークゴルフ場　（石巻市桃生）

【日本ＰＧ協会公認コース】

第12回 KAGOBO　CUP

2月

11月

12月

9月

10月

8月

3月

＊大会日の変更もありますので，正確な大会日は各パークゴルフ場にお問い合せください。

6月
10 日

第15回河北新報社杯　宮城県ＰＧ選手
権大会

7月

協業組合　アクアテック栗原

四季彩館　電話：０２２９-３９－０４０４

2月

3月

4月

定休日　 定休日　

日
第5回東松島・古川・三本木・加美
PG協会交流大会

月

5月

第21回全国交流大会「さくらカップ」

20

定休日　

 ２０１８年　パークゴルフ場大会予定表　
  平成２９年１２月２２日現在

加護坊PG場 石巻かなんPG場 ふれあいの森公園PG場 山村ふれあい公園やくらいPG場 おおひら万葉PG場 小田ダム湖畔PG場
定休日　 定休日　 定休日　



 ２０１８年　パークゴルフ場大会予定表　
 

Ｐ

Ｇ

場

2018年
1月

19 木 定時総会（北海道札幌市）

12 土

13 日

17 日 第32回国際大会（北海道幕別町） 9 土

10 日

8 日 第32回北海道オープン 28 土 第5回十和田大会

（北海道滝上町） 29 日 （青森県十和田市）

22 土 1 土 デモスポ杯（宮城県大崎市） 予定

23 日 8 土

9 日

9 日 射水大会（富山県射水市） 予定

6 土

7 日

6 土

7 日

13 土

14 日

20 土 KAGOBO　CUP

21 日 （宮城県大崎市）

3 土

4 日 ねんりんピック

5 月 （富山県射水市）

6 火

1 土

2 日

2019年
1月

＊大会日の変更もありますので，正確な大会日は各パークゴルフ場にお問い合せください。

 平成２９年１２月１６日現在

3月

4月

5月

2月

確定

11月

12月

2月

予定

確定

予定

予定

確定

7月

8月

9月

10月

6月

小田ダム湖畔ＰＧ場　指定管理者

3月

確定

予定

日本パークゴルフ協会 連合会　他主要大会

第8回ＮＰＧＡ杯（北海道旭川市）

さくらカップ（宮城県大崎市）

りんどうカップ（岩手県洋野町）

ＪＡＬカップ（沖縄県久米島）

ミズノカップ（　　　　　　　）

東北交流大会（山形県白鷹町）

東京大会（千葉県酒々井の森）

松川浦カップ（福島県相馬市）

確定

予定


